
Uchwała Nr IV/27/11 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 28 lutego 2011 roku 
 
 
 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Stalowowolskiemu 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zm.) 

 
Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Udziela się pomocy finansowej w roku 2011 w wysokości 7.000 zł (sł. siedem tysięcy zł. 00/100) 

dla Powiatu Stalowowolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu 

zdrowotnego pn. „ Kompleksowe usprawnianie pacjentów w stacjonarnej opiece 

długoterminowej”  

 
§ 2 

 
Realizacja pomocy nastąpi po zawarciu stosownej umowy 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Wermiński 

 


